
                                                  

  
SERVIZIO SANITARIO

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE CAGLIARI

…..DI…………………………________

           DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° DTD8-2017-171        DEL 06/04/2017

STRUTTURA PROPONENTE: AREA TECNICO AMMINISTRATIVA - DIPARTIMENTO 
SERVIZI TECNICO LOGISTICI - SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI - 
PATRIMONIO 

OGGETTO:  
Parziale rettifica determina n. DTD8-2017-78 del 02.03.2017.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse 
pubblico.

Responsabile Struttura Proponente:
Dott. /Dott.ssa: MASSIMO MASIA  (firma digitale apposta) 

La presente Determinazione:
è soggetta alla comunicazione al competente Assessorato regionale ai sensi dell’art. 29 della L. R. 
n° 10/ 2006 e ss.mm.ii.

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL Cagliari, dal 07/04/2017                    al 22/04/2017



  pag. 1 di 1 

 

 

Il Responsabile del Servizio Patrimonio e Servizi Tecnici 

 

VISTA la Legge Regionale n. 17 del 27.07.2016 di istituzione dell’Azienda per la tutela della salute (ATS); 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ATS n° 143 del 29.12.2016 di nomina del dott. Paolo 

Tecleme in qualità di Direttore dell’Area Socio Sanitaria di Cagliari; 

VISTE le delibere del Direttore Generale n. 2658 del 03/11/2005, n. 11/14 del 01.07.2008, n. 232 del 

09.02.2009, n. 417 del 26.04.2010, n. 266 del 03.03.2015, n. 26 del 20.01.2016 e n. 1453 del 

24.11.2016 con le quali sono stati fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per 

la gestione del Servizio di Competenza; 

VISTA la delibera n. 1171 del 30.08.2016 del Commissario Straordinario della ex ASL 8 Cagliari con la 

quale all’Ing. Massimo Masia sono state attribuite le funzioni di Responsabile della Struttura 

Complessa Patrimonio e Servizi Tecnici; 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale della ATS Sardegna n. 11 del 18.01.2017 di individuazione 

delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell’Azienda per la 

Tutela della Salute, integrata con Deliberazione n. 22 del 06.02.2017; 

PREMESSO che, con determina n. DTD8-2017-78 del 02.03.2017, è stata disposta l’aggiudicazione definitiva a 

favore dell’operatore economico Cisa Production S.r.L., per la fornitura di una autoclave per 

sterilizzazione, compresi diversi servizi connessi, da destinare al blocco operatorio dell’ospedale 

San Giuseppe Calasanzio di Isili; 

che, nel provvedimento sopra indicato è stato dato atto di imputare la spesa complessiva 

dell’affidamento sulle risorse di parte corrente del bilancio dell’esercizio in corso; 

CONSIDERATO  che, tale acquisizione rientra nel Programma di Investimenti 2007, NP 41 di cui al D.G.R. n. 40/25 

del 09.10.2007; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la determina n. DTD8-2017-78 del 02.03.2017 nella parte dispositiva 

laddove viene indicato al punto 2. “di dare atto che la spesa complessiva sopra indicata, farà carico 

sulle risorse di parte corrente del bilancio dell’esercizio in corso” con la seguente “di dare atto che 

la spesa complessiva sopra indicata, farà carico sul finanziamento di cui al Programma di 

Investimenti Sanitari anno 2007, intervento n. 41 del D.G.R. n. 40/25 del 09.10.2007”; 

DETERMINA 

Per tutti i motivi espressi in premessa: 

1. di rettificare la determina n. DTD8-2017-78 del 02.03.2017 nella parte dispositiva laddove viene indicato al punto 2. 

“di dare atto che la spesa complessiva sopra indicata, farà carico sulle risorse di parte corrente del bilancio 

dell’esercizio in corso” con la seguente “di dare atto che la spesa complessiva sopra indicata, farà carico sul 

finanziamento di cui al Programma di Investimenti Sanitari anno 2007, intervento n. 41 del D.G.R. n. 40/25 del 

09.10.2007”; 

2. di confermare le restanti parti della determinazione n. DTD8-2017-78 del 02.03.2017; 

3. di comunicare la presente determinazione all’Assessorato regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza Sociale, ai 

sensi dell’art.29, L.R. n.10/2006 e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PATRIMONIO E SERVIZI TECNICI 

Ing. Massimo Masia 

(firma digitale apposta) 


